


KËRKESË PËR INFORMACION


Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejtën  e Informimit”;
											Nr. kërkese:      
	TË DHËNAT E KËRKUESIT

	Emër Mbiemër:

	Adresa postare: 
Rruga e Vilave, Lundër, Tiranë, MCN TV
Adresa elektronike:  

	Data e kërkesës:    
15.10.2025




	TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK

	Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa: AKEP

	Adresa e Institucionit Publik:
Qyteti i Institucionit Publik: Tiranë





	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar:
Informacioni kërkohet për një punim mediatik që do të realizohet në televizionin MCN ku kerkuesi punon si gazetar.

-Çfarë komenti ka institucioni i AKEP, lidhur me faktin se task-forca e ngritur nga SPAK para zgjedhjeve është gjurmuar nga qeveria përmes pajisjes DPI, e instaluar pranë AKEP për bllokimin e TIK TOK? Ky fakt nuk është mohuar as nga kreu i SPAK, Altin Dumani në Komisionin e Ligjeve të datës 14.10.2015. 

-Kush e ka kërkuar këtë përgjim? 

-Pse është kryer ky përgjim? 


Kjo kërkesë është bërë në kuadër të informimit të publikut dhe është pjesë e përgjegjësisë sime profesionale si gazetare. Ju lutem të më përgjigjeni brenda afatit ligjor.

Faleminderit për bashkëpunimin.




	[bookmark: _GoBack]Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni: 



Këtë informacion mund ta vini në dispozicion nëpërmjet postës elektronike.

